sexta-feira, 30 de agosto de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 126/2024

PA: 0027/2024 – PREGÃO ELETRONICO: Nº 002/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: C H CARDOSO VIEIRA FILHO – CNPJ:
30.060.433/0001-01 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR A SEREM DISTRIBUÍDOS
PARA OS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA PARA O
ANO LETIVO DE 2024. – OBJETO DO ADITIVO: ACRESCER 25% (VINTE E CINCO POR
CENTO) AOS ITENS DO CONTRATO Nº 126/2024 – VALOR DO ADITIVO: R$ 73.122,66
(SETENTA E TRÊS, CENTO E VINTE E DOIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) –
VALOR GLOBAL ADITIVADO: R$ 365.626,66 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL,
SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS)– FUNDAMENTO
LEGAL:  ART. 107 DA LEI Nº 14.133/2021– DATA DE ASSINATURA: 26/08/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F6901EB1C789D9C4155C3242A00C814

		2024-08-30T16:19:31-0300